



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

# OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 28ZA-003724

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0007

Název veřejné zakázky: Oprava plotu po dopravních nehodách - viník známý

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

ssÚD 6

Bankovní spojení: ČNB

číslo účtu: [REDACTED]

IČO: 65993390

DIČ: CZ6599339()

Dodavatel:

BAHSTAV s.r.o.

Blahoslavova 76/12, 750 02

Přerov

IČO: 04701208

DIČ: CZ04701208

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za dílo provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže, Místo dodání: dálnice DI km 213 P a odpočívka Rohlenka vlevo

Kontaktní osoba Objednatele: [REDACTED]

Fakturuje: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (TD DS zjq4rhz) nebo e-mailem na adresu [posta@rsd.cz](mailto:posta@rsd.cz), v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Format for the Long-term Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů odc dnc doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo (ISPROFTN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani d ítčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmkoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele

se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv, Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu, Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Oprava plotu po dopravních nehodách na DI v km 213 P a odpočívka Rohlcenka vlevo dle přiloženého položkového rozpočtu.

Lhůta pro dodání či termín dodání: do 6-ti týdnů od účinnosti objednávky.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 96 1 75,80 Kč / 1 16 372,72 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zasláného do e-mailové schránky Objednatelc@posta@rsd.cz. V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

- (1) není ve střetu zájmů dle 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností ve které veřejný funkcionář člen vlády v 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož Čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti a
- (2) žádné finanční prostředky, které obdrží za dílo provedené v souladu s touto objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nepřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech<sup>1</sup> v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 — Položkový rozpis ceny

---

<sup>1</sup> Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2011 ze dne 17. března 2011 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost členských států a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, zejména, ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Za Objednatele: Salajka Vojtěch, vedoucí SSÚD 6

/ODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE AKONA  
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE  
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace Ředitelství  
silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik Ředitelství silnic a  
dálnic s. p.

Rekapitulace

	cena bez DPH	DPH	cena s DPH	
DI odpočívka Rohledky vlevo	49 276,30	10 348,02	59 624,32	viník známý
DI km 213 P	46 899,50	9 848,90	56 748,40	viník známý
celkem	96 175,80	20 196,92	116 372,72	



	0	Všeobecné konstrukce a práce				
03	02943	OSTATNÍ POŮDAVKY STAVENŠTĚ		1,00	0,00	0,00
		dl. PPK				
04	03370	POMOCNĚ PRÁCE ZAJIŠŤUJÍCÍ BOZP NA STAVENIŠTI		1,00	0,00	0,00
		néHady n. BOZP dk pFt5MnÝch 'např. opbcnl stavenlItE, libradtfc přes apod.) komptalld dodávka (za cabu dobu trván' stavby provozntch smirnk tE5D				0.00

rácó

stuba :

emo nít\*50: Oprav aplocenditnlco D]

Název rozpočtu: 2018\_OTSÍKP-SPK - OTSÍKP-SPK 2018 Externí ceny

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Počet jednotek	CENA		
					Jednotková	celkem	
1	2	4	5	6	7	8	
	<b>0</b>	<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>					
1A	14101	POPLATKY ZA SKLÁDKU <small>zemina, cena se liší v závislosti na lokalitě (120,00 - 400,00 Kč)</small>	T	3,60	250,00	900,00	
	<b>0</b>	<b>Všeobecná konstrukce a práce</b>					<b>900,00</b>
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>					
3	132738	HLBOUŠENÍ RVIJÍ ŠÍŘE DO 2 M PÁŽEHÉ I NEPÁŽEHÉ TR. TĚŽKELNOSTI I, ODVOZ DO 20 KM přs pod oplocením <small>Technická specifikace: vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopem. V případě zprůchodnění posílá odvoz a uložení na stanovišti; odvoz přebyteku na skládku. Nezahrnuje uložení na skládku a poplatek za skládku. (d1 * l * H) (I = 0,5; II = 0,7) (20'0,8'0,2)=2</small>	M3	2,00	368,00	736,00	
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>					<b>736,00</b>
6	38210	ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ <small>Technická specifikace: položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu (d1 * l * H)</small>	M3	2,000	57,00	114,00	
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>					<b>114,00</b>
	<b>2</b>	<b>Základy</b>					
9	289971	OPĚŠTĚNÍ (PŘEVÝŠENÍ) Z GEOTEKSTILIE <small>(20'0,0)= 18 průběžný pás ntkané textilie proti prázdné plavale o hmotnosti mín. 50 g/m2 (d1 * rozvinutá šířka) (rozvinutá šířka: (0,15+0,5+0,15)=0,8m)</small>	M2	18,000	97,00	1 746,00	
	<b>2</b>	<b>Základy</b>					<b>1 746,00</b>
	<b>3</b>	<b>Svislé konstrukce</b>					
10	33817C	SLOUPKY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH DO BETONOVÝCH PATEK <small>Technická specifikace: Položka obsahuje dodání a osazení předepsaného sloupku včetně PKO. Dle betonovou patku z předepsané třídy betonu včetně nutých zemních prací včetně odvozu a poplatku na skládku. (dle aktuálního předpisu PPK-PLO a PD)</small>	KS	5,000	1 977,00	9 885,00	
	<b>3</b>	<b>Svislé konstrukce</b>					<b>9 885,00</b>
11	33817D	VZPĚRY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH DO BETONOVÝCH PATEK <small>Technická specifikace: Položka obsahuje dodání a osazení předepsané vzpěry včetně PKO. Dle betonovou patku z předepsané třídy betonu včetně nutých zemních prací včetně odvozu a poplatku na skládku. (dle aktuálního předpisu PPK-PLO a PD)</small>	KS	4,000	2 151,00	8 604,00	
	<b>3</b>	<b>Svislé konstrukce</b>					<b>8 604,00</b>

Stavba :

číslo a název: Oprav oplocení riAIntco

DI N<sup>o</sup> rozpočtu:

pol.

o, pol,

Stanka 3 z 4

Nizav pni02ky

jednotok Jednotkovfl ceb:om

		5	5
4	Vodorovná konstrukce		aoa
	dodávku pískopískového kamenného, mramrového a vápno-ámesného drceného železobetonu.		
4			0,00
7	Plidružená stavobní výroba		
13	767912 wsooptvnošitlo		390,00
	<ul style="list-style-type: none"> <li>zahranul• wdla pletitá l "my, kov/nf, podpitnd, opevnovaci • powchovou dpravu. aahrnutý place, klen se v omastnéh polok'ch 338' • Nelivo</li> <li>dte PO, veeu-S n•prnad'h dt"0, plotkoroanl ochlany.</li> <li>7,ism;</li> </ul>		
	42'20•.u		
76739	xovovt DOPLNKOVC UJNSTFKCE		
	- poloiky tahmujvadte Vlaatntch "mank".h Wroblo l "my, bltv, tivdci ln•tuUt. kompletni pawclovou wu, u pledepnnd		
	z d"lu a orúnutu 4 mm Canninast : pldguželli slavobní výroba		22 06f,5C
9	Ostatní konstrukce a práce		
96615	DE JONU	s 361,00	
	pomami konuruyn • pod,)		
	<ul style="list-style-type: none"> <li>muš weden v tēxlu k polotcci pace z tehnoloaic"ho predpku "tedp11Ö</li> </ul>		
	Detonov•paBY		
17			1 geopo
	specihk•ce:- polona z•hmuk vaWalou s nbouranouauil n hmolatnl vtēlni utoEenl skNdku a		
	predpku a pralnich		
	• Šloup" odslnnenl vot •		
	konstwēo a prace		4 429PO
	Rekapltukace		
	b" DPH		49 270,30 103,13/1
	npH		69
	Stanka 4 4		

	O	Všeobecné konstrukce a práce				
03	02943	osm MPOŽADAVKY - ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ		1,00	COO	0,00
01	05370	PRŮCEZÁSTĚŽNÝ NA STAVĚNÍ		1,00		0,00
		Milady na tabulích DOZP průběžných předpisů (např. oplození stovngtět gibradit, přes spod,) kompletní dot.NvkB ta celou (kibu tmlif stavby provozních směrnic RSD konstrukce O rico				0 00

O Všeobecné konstrukce a práce



Slayba :

a SO; uptonnf dhlnta 01-213 p

tot"tav\*: rot. Poco  
è.poi. Házev poloiky l"llnolak cogo 2 4 5 7

0 Vieobecné konstrukce a práce

14101 4,5u 250.00 1 ns,00

ternlna, cano so tillv na (120.00 - 400.00 KO

0 V'00bocná kontrukao a prico

't Zomnl práce

RtH

1 N(PAZENT OO  
20 a,so  
0' 368.0

p' ' pod gpbcenhn

vodorovn' • doprav\*, prebl•nj, V tpiln'ha pou'tl' n' na fletal'nsde uble"t' 'htddiu • •a sit'dhj.

6 18710

142,sc

rotdni

Zan•nl pries

i oaz.60

2 Z'klady

9 ZGEOTEXTRIE -97.00

prou protOst'nf o mrn. 60 t/m2

1.1/8'

2

2  
1  
6  
2  
8  
0

3

S  
v  
l  
s  
t  
é  
k  
o  
n  
s  
t  
r  
u  
k  
c  
e

10

33817C StOUPW norovt zoncnc KOVoWC1t 00 6trouoWc11 3,000 1 '77,00 s 931.00

echnickl spzellikate: Potalka Dbsahuje daunt a 'taupku PRO. batonovau p•tku plotlop•ani ffidvbotonu remnltili vtrtnE a poplalku na sSMdku . ( die predpl•u P'K•PLO • FDI

3.38170 oo BL TONOV\*CI PATER

Dlatabetonavau patku predepnll ftøy

ttngntfh a popl•lku s"ldku, p'Qdplsu

Röfitrukao

i0 233'0



Stavba :

číslo a název SO: Oprava oplocení dálnice I11 - 213 P

Název rozpočtu:

2018\_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2018 Externí ceny

Cenová soustava:

Poř. č. položky	Název položky	m.j.	Počet jednotek	CENA	
				jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6
<b>4</b>	<b>Vodorovná konstrukce</b>				
11	45152 POHLEADNÁ VÝPLŇOVÁ VRSTVA Z KAMENIVA DRCEHÉHO ŠD 16/32	M3	2,500	0,00	0,00
	Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku přepracovaného kameniva, rýmovacího materiálu a vnitřní dopravy a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o naskopovaný materiál. 78 typ pod oplocení ŠD 16/32 (111 * 3 * 1) (t. = 0,8 m tl. - 0,16 m)				
	(26*0,5*0,2)=2,6				
<b>4</b>	<b>Vodorovná konstrukce</b>				<b>0,00</b>
<b>7</b>	<b>Přidružená stavební výroba</b>				
13	767912 OPLOČENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO VYSOKOPEVNOSTNÍHO	M2	55,000	509,00	27 995,00
	Technická specifikace: - položka zahrnuje vedle vlastního pletiva i rámy, rošty, šířky, kování, podpěrné, zdvořené, upínovací prvky, spojovací a lešnický materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu. - nejlépe zahrnuté sloupky a výšty, jejich základové konstrukce a zemní práce, které se vykonávají v samostatných položkách 338** a není zahrnuta podzáhlaví (222**). - průměrná velikost okraje PD, včetně napínacích drátů, protikorozní ochrany, napínacích spojů, příponek (v * d - ks * šířka branky - ks * šířka branky) (v = 1,95; 2,15m; 2,35)				
	2,2*26=44				
15	76799 OSTATNÍ KOVOVÉ DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE	kg	0,500	931,00	465,50
	Technická specifikace: - položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, šířky, kování, podpěrné, zdvořené, upínovací prvky, spojovací a lešnický materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zaklínění nebo jiné předopracované prvky. - LÍŽKY POD OPLOČENÍM V MÍSTĚ PŘECHODU PŘÍKOPU - VIZ DETAILY - žlábkové železní a pozinkované dráty o průměru 4 mm (dl * hmotnost) (hmotnost = 0,4 kg/m)				
<b>7</b>	<b>Přidružená stavební výroba</b>				<b>28 480,60</b>
<b>8</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
16	96615 ROUŘNÍ KONSTRUKCE Z PRASTÉHO BETONU	M3	1,00	1 361,00	1 361,00
	Technická specifikace: položka zahrnuje: - rouřní konstrukce bez ohrádky na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sítí a hmotami včetně uložení na skládce. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykonává v položce 01A1** (s výjimkou malého množství bouřného materiálu, kde je možná poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouřání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z místních předpisů				
	Betonová páska 6*0,6*0,6*0,6=1,8 m3				
17	966842 KOMPLETNÍ ODSTRANĚNÍ OPLOČENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA vč. likvidace (odšup zhotovitelem)	M	25,00	99,00	2 475,00
	Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci a vybouranou sítí a hmotami včetně uložení na skládce a likvidace - odšup zhotovitelem - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z místních předpisů, - položka zahrnuje odstranění sloupků z železného materiálu, odstranění vrat a vrtků.				
<b>8</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>3 030,00</b>
<b>Rekapitulace</b>					
	Celkem bez DPH				46 899,00
	DPH				9 819,90
	Celkem s DPH				56 718,90